Ofício nº 405/2022/GP     Pato Branco, 9 de setembro de 2022.

Assunto: Ofício nº 2.257/2022

 Senhor Presidente do Legislativo Municipal,

Vimos por meio deste solicitar que o ofício 2.257/2022 enviado a esta Colenda Casa de

Leis pela Secretária de Assistência Social seja desconsiderado, sendo que o assunto já esta

sendo tratado pelo Executivo Municipal.

 Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

ROBSON CANTU
Prefeito Municipal

Ao Senhor

Claudemir Zanco

Presidente

Câmara Municipal de Pato Branco- PR

Pato Branco - PR

		2022-09-09T15:39:20-0300
	ROBSON CANTU:44143664968